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Jeg hedder Maja Kjeldsmark Villadsen. Jeg blev uddannet ergoterapeut i sommeren 2020. Her 
vandt jeg, sammen med min medstuderende, Ergoterapeutforeningens Bachelorpris for vores 
projekt om mistrivsel på videregående uddannelser - herunder med et overordnet fokus på, 
hvordan ergoterapeuter vil kunne inddrage viden og kompetencer til at bidrage til bedre trivsel 
og en meningsfuld hverdag for studerende på videregående uddannelser – hertil med 
ergoterapeuten i et ”trivselsvejleder-perspektiv”. Jeg har, siden endt uddannelse, arbejdet i 
kommunalt regi i Ballerup Kommune, både i ambulant regi og senere på døgnrehabilitering. 
Jeg beskæftiger mig med alt fra geriatri, ort. kir. og amputationer til neurologi, som jeg virkelig 
brænder for. 

I mit daglige virke på døgnrehabilitering, oplever jeg at skulle arbejde med mange bolde i 
luften, både i forbindelse med det konkrete rehabiliteringsforløb med borger, men også i et 
dagligt tværfagligt samarbejde med både fysioterapeuter, plejepersonale, visitatorer, 
hjerneskadekoordinatorer og de pårørende. 

Jeg ønsker at genopstille til Repræsentantskabet, da jeg ser det som en vigtig rolle at kunne 
bidrage og tage ansvar for vores fag og vores fagforenings udvikling. Jeg ser det som et 
privilegie at være en del af beslutningstagen i foreningen, som jeg bl.a. ønsker at være en del 
af, for også at bringe forskellige perspektiver af arbejdslivet- og privatlivet med. Jeg ser mig 
selv som repræsentant for de yngre- og nyere uddannede ergoterapeuter, som har et langt 
arbejdsliv- og (muligvis) flere livomvæltende begivenheder foran sig. Hertil kræves en 
tryghedsskabende og velfungerende fagforening tæt på medlemmet, som kan rådgive og 
vejlede, hvis behovet opstår. 

Som repræsentant ønsker jeg fortsat at bidrage til at skabe positive ændringer for 
medlemmerne, ved at bruge min personlige, faglige og saglige stemme i at skabe retning for 
faget/foreningen og mulighed for handling. 

Jeg er, efter mine to tidligere perioder i Repræsentantskabet, blevet endnu mere nysgerrig på- 
og engageret i det fagpolitiske perspektiv, som er del i at skabe en meningsfuld hverdag for os 
som ergoterapeuter. 



I mit daglige virke oplever jeg et behov for en styrkelse af kommunikationen omkring 
Ergoterapeutforeningens arbejde for os medlemmer. Det er vigtigt for mig at bidrage ind i at 
skabe øget kendskab og fokus, så flere ergoterapeutiske kollegaer føler sig forbundet, og ser 
vigtigheden af fagforeningens arbejde. Det er afgørende, at man, som medlem af ETF, har en 
følelse af, at man er en del af et stærkt fællesskab, som kæmper for ens arbejdsvilkår og 
styrkelse af faglighed. 

Jeg er bevidst om det ansvar, der følger med rollen i Ergoterapeutforeningens øverste 
myndighed, og jeg ønsker fortsat at påtage mig dette ansvar med engagement og seriøsitet. 


